

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT.	MARCA/ FABRICANTE	MODELO/	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	Medalha para premiações tamanho médio ouro - confeccionadas em liga de antimônio com acabamento de superfície no banho dourado com 9cm de diâmetro e espessura de 3mm a 4mm. Vem com fita; 85cm de comprimento por 2,5cm de largura, em poliéster acetinado com impressão sublimática, frente e verso, conforme layout definido pelo contratante.	UND	1720	Marca Própria		8,99	15.462,80

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de **12(doze) meses**, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de **cancelamento** contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 01 de Fevereiro de 2023.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:B665E6D5

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0114/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 264/2022. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.047302/2021.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais esportivos 7, a fim de atender aos diversos Órgãos e Entidades da Administração Pública do Município de Maceió.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **BIKE SUL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 94.684.099/0001-31, situada na Avenida Borges de Medeiros, nº. 1.141 – Sala 186 – Bairro: Centro - Porto Alegre/RS – CEP Nº. 90.020-025, perfazendo o valor global de **R\$ 5.598,60 (Cinco mil, quinhentos e noventa e oito reais e sessenta centavos)**.

EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT.	MARCA/ FABRICANTE	MODELO/	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
12	Pula Corda de nylon com aproximadamente 4mts, com pegador de madeira. Marca do Produto: Pague Modelo do Produto: 4m Procedência do Produto: Nacional Validade do Produto: Indeterminado Garantia do Produto: Conforme Edital e Legislação vigente	UND	210	PANGUE		26,66	5.598,60

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de **12(doze) meses**, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de **cancelamento** contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 01 de Fevereiro de 2023.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:9776D1C3

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0106/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 05/2023. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.046893/2021.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material pedagógico (4), para atender as necessidades dos Órgãos e Entidades do Município de Maceió.

PARTES: A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **ALAGOAS VARIEDADES LTDA. - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 46.884.989/0001-44, situada na Rua da Alegria, nº. 54 – Bairro: Centro - Maceió/AL – CEP Nº. 57.020-320, no valor global de **R\$ 105.258,20 (Cento e cinco mil, duzentos e cinquenta e oito reais e vinte centavos)**.

ITENS - EXCLUSIVOS ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
3	Palitos de madeira para picolé com ponta redonda, cor natural, pacotes com 100 unidades. Catmat: 432383. Marca: Natural	UND	2462	2,85	7.016,70
5	Papel paraná, em celulose vegetal, natural Nº 120, 520g/m², espessura 0,87mm. Pacotes com 5 folhas. Catmat: 76805. Marca VMP	UND	4658	5,50	25.619,00
9	Fita de Cetim Nº 1, lisa, medidas aproximadas 10m x 7mm, 100% poliéster. Cores a definir. Catmat: 450590. Marca: Gítex	UND	633	2,50	1.582,50